
｀岁

蓬溪县人民检察院驻看守所两网一线高清

升级项 目

磋
商
报

告

采购项目编号 ： N5 109012022000211

四川 · 遂宁

2022 年 11 月 18 日

1 ' 

主



一 ， 采购活动基本情况介绍

（一）只吹项目蓦云情况介绍

夭购人· 还吴县人民往察院

力

天［匀衾目湛号 5̀10901202200021 l 

采购求目名升 蓬溪县人民检察浣驻令守氐两网一线高渚升级项目

代理札勺：巴 ，＇， 远跌项目管理有限公否

资金之男： F政资会 ， 不项目采购预算会获： 326600. 00 元

夭购项巨简介： 详见竞争性磋丐文仵第五章。

（二）采购过程基本情况介绍

1、经吐准，于浮县人民怜买院关芬泽且人民片罕．陌并看守纤两网一终千令二线

玉且进行竞争性磋商采购 ， 本次采购委托四川远絊巧目管理方限公司进行代理今

2 、 采购公告于 2022 年 II 月 07 6'在四川玫吁天购网发布．

3 、 发冬 （关供）老宦文件时i互为 ， 2022 年 11 月 08 9 至 2022 年 11 月 14 E) 。

二、评审方法

本项目产审万法为 综合评分法

三 、 网上获取磋商文件的供应商名单

卢号 供应商名林

l I 四川甚杰还设工程有限公旬

2 I 四川什烹华云科技右限公司

. 

3 遂宁市全线科技有限公苟

4 遂宁市秪星电过有限公汇

5 四川省南成宅筑工程有钱公司

6 四川吠安信息技术有限公司

四｀磋商地点和磋商小组成员名单

（一）磋商元卢 四川远眺疻目管理有农公司（垃址 （遂宁古还溪县政迳街 12S

号）

l i 4 

艾



｀分

支～ ，回狂
根据《午华人民共和田政芹采购法》及共他有关规定， 成立了白』一人组，戏的磋商小

（二）磋商小组成员名单 e 

组 ，气为磋商八组组长， 负责本次采灼项目的评审二作令

五 、 响应、件递交情况

（一） 2022 年 11 月 18 日 1 4: 00 至 2022 年 11 月 18 日 14: 30 时 ． 在四川远轨项

目管理有限公司开标室进行了节应文伴虳嗤收．

（二）违交芍应文仵克止时间为 · 2022 兰 11 月 18 6 14 ,30 时 ， 共收到梦－家供
应商的响应文件。

六 、 评审情况及说明

（一） 1；；帘过程请况

1 、 评芍过程程序扛行情况：

核实磋商／、组成员身份 ， 告知瑾奇小组戌员回递要求 ． 宜布1平审工作纪律和程序，

介绍与天购项目有关的政策书溥，度：拴志磋商小诅毛长． 理酥磋商文件的规定要求， 响

应文件初审， 分为资格百歪． 裕样、 澄清有关问赵． 比较与 1于价 ； 复核 ； 拉荐成交侯

边供应商出具嗟苠技舌．

（一）评审过程是否存在可以毛绝评古虳情形

和

2、

（二）采购执行机构杆择情况

孔」

（三）供应商澄清情况

（四）有效呴应的供应商名兰

之号 供应商名称

2 、礼
」3 

3 , 4 

宁



｀分

三／
七、评审结果

视因--____, 
拌序 供应商名称 得分 I 
笱一名 辽竹µ差也叶坏限罚 平心

笠二名 ＼叫特、牙均投归司 纠r. p 

笼三名 啊祝扭知幼体衬 才夕，注i

八 、 推荐成交候选供应商名单

成交侯边供应商顺序 供应商名称 拫价（元）

笫一成交侯志供应商 垃和红尨研环 ¥妇2O乡0，心

笫二成交候志供应商 叮丑崎卸卢 ¥ 3以切0．印

等三厌交候选供应商 叮咚战拔窃膨寻 ¥J叶切o．吵

九、磋商小组成员有不同意见的说明

磋商小组组长签字． 心之

磋商小组成员签字 ： 如＼ 为5

监督人员签字歼扫》 （M，对陇译
2022 年 II 月 18 日

4 14 

汇


